
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.66
2 4 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 27.87
3 7 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.15
4 3 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.21
5 6 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.29
6 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.60
7 8 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 28.88
8 1 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.59
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Serie 2
1 6 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 28.17
2 5 MARCHETTI Sofia 1999 ITA GS Aragno 28.32
3 4 TOSATO Gloria 1997 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 29.21
4 3 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.24
5 8 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.91
6 2 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 30.01
7 1 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 30.15

NON CLASSIFICATI

7 FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo NP
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Serie 3
1 5 BRUNO Sara 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.73
2 1 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 29.86
3 3 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 30.13
4 4 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 30.31
5 2 TROMBELLA Camilla 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.01
6 6 MOTTA Eleonora 1996 ITA GS Aragno 31.02
7 7 NOGAROTTO Chiara 1995 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.12
8 8 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 31.23
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Serie 4
1 7 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.92
2 5 CANEPA Perla 1999 ITA GS Aragno 31.11
3 4 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.16
4 2 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.42
5 6 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 31.51
6 8 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.57
7 3 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.53
8 1 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 32.66
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Serie 5
1 2 CASTAGNO Alice 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.88
2 4 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.27
3 3 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.66
4 6 UNGARO Martina 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 35.01
5 7 TORTOLATO Diana 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 38.85
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NON CLASSIFICATI

5 STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno NP
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 27.66
2 PERERA Martina 1996 ITA GS Aragno 27.87
3 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.15
4 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 28.17
5 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.21
6 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.29
7 MARCHETTI Sofia 1999 ITA GS Aragno 28.32
8 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.60
9 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 28.88

10 TOSATO Gloria 1997 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 29.21
11 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 29.24
12 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.59
13 BRUNO Sara 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.73
14 ZUNINO Ilaria 1999 ITA GS Aragno 29.86
15 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.91
16 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 30.01
17 DE LUCA Virginia 1997 ITA GS Aragno 30.13
18 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 30.15
19 ZANARDI Camilla 1998 ITA GS Aragno 30.31
20 SENIGA Micol 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 30.92
21 TROMBELLA Camilla 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.01
22 MOTTA Eleonora 1996 ITA GS Aragno 31.02
23 CANEPA Perla 1999 ITA GS Aragno 31.11
24 NOGAROTTO Chiara 1995 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 31.12
25 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 31.16
26 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 31.23
27 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.42
28 VENZANO Federica 1999 ITA GS Aragno 31.51
29 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 31.57
30 CASTAGNO Alice 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.88
31 MAMMOLITI Alessia 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.27
32 TUCCI Ilaria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.53
33 GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA Rari Nantes Arenzano 32.66
34 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 34.66
35 UNGARO Martina 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 35.01
36 TORTOLATO Diana 1999 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 38.85

NON CLASSIFICATI

STALTARI Sofia 1998 ITA GS Aragno NP
FARELLO Marica 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo NP

    Pubblicata: 15/12/2013 ore 15:28

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE0-ASF.1.5.0 / 1

(Stampata il 15/12/2013 alle 15:28)


